ПРОТОКОЛ №04/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/1

вскрытия конкурсных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№04/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по организации и

проведению корпоративного мероприятия

г. Москва                                                                         «13» мая 2025г.

                                                        12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок в электронной форме (далее – заявка),

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№04/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по организации и

проведению корпоративного мероприятия (далее – конкурс, процедура

вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «13» мая 2025г. на сайте электронной

торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru (далее –

ЭТП) процедура № B2504251658097.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет открытого конкурса в электронной форме: оказание услуг по

организации и проведению корпоративного мероприятия.

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 14 580 697 (четырнадцать миллионов пятьсот восемьдесят тысяч

шестьсот девяносто семь) рублей 30 копеек без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя трансфер,

аренду площадок, организацию питания, администрирование, разработку

концепции мероприятия, выступление музыкантов, налоги и сборы (за

исключением НДС), расходы на страхование рисков и другие обязательные

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством

исполнителем при оказании данных услуг, а также все накладные расходы.

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в конкурсе в

электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется автоматически.

2

На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе в

электронной форме 13.05.2025г. 12:00 поступили следующие заявки:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

№ 238782 12.05.2025 16:06

№ 239197 13.05.2025 09:49

№ 239389 13.05.2025 10:33

№ 239513 13.05.2025 11:47

№ 239537 13.05.2025 11:59

Рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе в электронной

форме состоится «15» мая 2025 г. в 12:00.